
PillOG. n..

Q
fi

C'::O::"M:7.':U"'N""E""D:""IN'APOLI

COMUNE DI NAPOLI
VIIA MUNICIPALITA'

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO E R.A.E.
Piazza Guarino 26 San Pietro a Patiemo

'';' 2 MAR 2012

ORDINANZA SINDACALE

prot.f)°p(,jZOR/OHiO:3(i·1 del A,!O:l/2. CY(Z

Oggetto: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo per lavori in Cupa Arcamone e Via
Vicinale Tufarelli dal 05.03.2012 al 16.06.2912.

IL SINDACO

Premesso che l' A.R.I.N. S.p.A., con richiesta assunta al protocollo di questo Servizio PG/2012/112972,ha
comunicato di dover eseguire lavori urgenti di sostituzione condotta idrica in Cupa Arcamone e Via Vicinale
Tufarelli;
Visto che al fine di consentire l'esecuzione di tale intervento in sicurezza occorre modificare la circolazione
veicolare nella zona;
Ritenuto che per le motivazioni esposte è necessario provvedere all'istituzione del dispositivo di traffico
temporaneo specificato nella parte dispositiva del presente atto;
Letto il verbale di sopralluogo del 20.02.2012 e la conferenza di Servizi del 26.01.2012;
Letto il D.L.gs. 30.04.92 nO 285 e successive modificazioni;
Visto il parere favorevole della Conferenza dei Servizi espresso nella seduta del 28.02.2012 verbale n.08

ORDINA

Istituire il seguente dispositivo in Cupa Arcamone e Via Vicinale Tufarelli:
Divieto di transito veicolare, eccetto residenti, mezzi di soccorso e di pubblica sicurezza, dal giomo 05
Marzo 2012 al 16 Giugno 2012 nei tratti stradali di volta in volta interessati, di lunghezza massima di 50
mI.., a partire da cupa Arcamone intersezione con via detta Casoria, direzione verso via vicinale Tufarelli.
L'installazione della segnaletica, per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché la
risistemazione della segnaletica ordinaria è a carico della ditta esecutrice dei lavori.
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto conia presente, devono ritenersi sospese.

Il DIRIGENTE ~
Arch. Lucio Se'_~.J

Il servizio Autonomo olizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia
previste dall'art. 12 del D.L.vo 30.04.1992 n° 285 e gli Ausiliari fel Traffico previsti dall'art. 17, comma 132,
della legge nO 127 del 15.05.97 per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA,
VIABILITA',TRA ICO PARCHEGGI

on.l nati



Pag.noL

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. 2:! CO de I _---'2=__·M=A-"-!R---"Z.JljOIlt.-

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

. .- 2 MAR LtiU
·ha avuto inizio il _..,.- _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
----- ---- I -/---..--

i1


